dominio sobre bienes inmuebles, así como los contratos que limiten el dominio 

sobre los bienes muebles de la compañía; e) Firmar conjuntamente con el 

Gerente General todo acto y/o contrato cuya cuantía, en cada caso particular, 

sea superior a los USD. 25.000,00 (VEINTE Y CINCO MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), si el acto y/o contrato sobrepasa la 

cantidad de USD. 50.000,00 (CINCUENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA), necesitan autorización de Junta General de 

Accionistas, f Subrogar al Gerente General, en caso de ausencia temporal o

[...]

créditos bancarios, suscribir pagarés, aceptar letras de cambio o cualquier otro   documento de esta indole, realizar inversiones, abrir y cerrar cuentas de ahorros 

y corrientes y operar sobre ellas, y en general realizar cualquier clase de actos o 

suscribir contratos que sean necesarios para el cumplimiento del objeto social 

de ta compañía hasta por un monto de USD. 25.000,00 (VEINTE Y CINCO MIL 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA); h) Firmar 
AS 

conjuntamente con el Presidente todo acto y/o contrato cuya cuantía, en cada 

caso particular, sea superior a los USD. 25.000,00 (VEINTE Y CINCO MIL 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), si el acto y/o contrato 

sobrepasa la cantidad de USD. 50.000,00 (CINCUENTA MIL DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). necesitan autorización de Junta 

General de Accionistas; 1) Suscribir conjuntamente con el Presidente las